231 T形管 正浩仪器T形玻璃制品 个 60 3 180

232 可密封长玻璃管 正浩仪器内径10mm×1000mm内径10mm×1000mm 支 60 53 3180

233 镊子 正浩仪器125mm不锈钢 支 60 6 360

234 工作服 正浩仪器82001防酸碱 件 60 75 4500

235 护目镜 正浩仪器82002防强光 个 60 18 1080

236 护目镜 正浩仪器82002防机械冲击 个 30 12 360

237 手套 正浩仪器82006棉纱线 双 30 9 270

投标报价：壹佰叁拾伍万玖仟捌佰元整（小写：￥1359800.00 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价

、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运

送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款

项及费用。